
孝义市老城区基础设施规划设计招标公告

（招标项目编号：ST141181202207140136）

招标项目所在地区：山西省 吕梁市 孝义市

一、招标条件

本招标项目孝义市老城区基础设施规划设计（招标项目编号：

ST141181202207140136），已由山西省发展和改革委员会以晋发改备案[2014]78号文批准。

招标人为孝义市中阳楼文化旅游开发有限公司。项目总投资 289240万元，项目资金来源为

企业自筹和申请银行贷款解决。项目已具备招标条件，现对孝义市老城区基础设施规划设

计进行公开招标。

 二、项目概况与招标范围

2.1  项目规模：本次孝义市老城区基础设施项目规划范围为东起规划新六路以及山西

楼俊孝南发运站，西邻永安路，南接时代大道，北靠新安街，规划面积约3.5km2。

2.2  招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001  第一标段：孝义市古城基础设施规划设计包含道路、雨水、污水、电力、电信、

燃气、供热、环卫、照明、管线综合等内容的专项规划设计，具体内容详见招标文件。

2.3  服务期限：30日历天。

2.4  项目地址：东起规划新六路以及山西楼俊孝南发运站，西邻永安路，南接时代大

道，北靠新安街。

2.5  质量标准：符合国家和地方相关规范、规程，满足业主要求，确保通过各部门审

批。

三、投标人资格要求

001  第一标段

    3.1  投标人资格要求：

本次招标要求投标人营业资格和范围具备中华人民共和国独立法人资格，具备建设行

政主管部门颁发的城乡规划乙级及以上资质。有效的营业执照，资质证书，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的能力，其中，投标人委派的项目负责人须具备相关专业高级职

称及注册城乡规划师或注册城市规划师。以上资格证件均在国家、省主管部门规定的有效

期内。

3.2  本次招标不接受联合体投标。

注：（1）投标人在“信用中国”网站平台中被列入失信被执行人名单的，不得参加投

标。

（2）投标人在“国家企业信用信息公示系统”中被列入“列入严重违法失信企业名单

（黑名单）”的，不得参加投标。



四、招标文件的获取

4.1  获取时间：2022-07-15  17:00至 2022-08-05  17:00；

4.2  获取方法：投标人凭 CA数字证书登录全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）

（http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/     http://124.165.206.19:25006/login.jspx）

报名并免费下载招标文件。

注：凡有意参与投标人，需提前在全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）主体库注

册，并办理 CA数字证书。

全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）网址 http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/

主体库注册网址：http://124.165.206.19:25006/register_directions.jspx

山西省公共资源 CA交叉互认平台网址：

http://218.26.178.22:8011/dcjchr/index.html

在吕梁以外地区办理的 CA数字证书须提前联系吕梁市公共资源交易中心技术人员进行

激活后方可使用。

吕梁市公共资源交易中心技术支持电话：0358-8487004、0358-8487010

投标人注册主体库、报名参加招标项目、下载获取招标文件、制作投标文件、加密投

标文件及提交投标文件时，应严格遵守《吕梁市公共资源系统用户手册》等规范。

吕梁市公共资源电子交易平台教程网：http://124.165.206.19:25006/downCl.jspx

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022-08-05  09:00；逾期递交的或者未递交的投标文件，全国公共资

源交易平台（山西省-吕梁市）不予受理。

递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）”

（http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/      http://124.165.206.19:25006/login.jspx）

提供的投标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文件相

应位置签章（电子章），并上传经 CA数字证书加密的投标文件。

递交地址：全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）

http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/

http://124.165.206.19:25006/login.jspx

六、开标时间及地点

开标时间：2022-08-05  09:00；

开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）

http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/           

http://124.165.206.19:25006/login.jspx网上开标 

http://124.165.206.19:25006/login.jspx%EF%BC%89%E5%B9%B6%E5%85%8D%E8%B4%B9%E4%B8%8B%E8%BD%BD%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E3%80%82
http://124.165.206.19:25006/login.jspx%EF%BC%89%E5%B9%B6%E5%85%8D%E8%B4%B9%E4%B8%8B%E8%BD%BD%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E3%80%82
http://124.165.206.19:25006/downCl.jspx


开标地点：孝义市民服务中心三层第 310开标室（孝义市迎宾南路 8号，迎宾路与时

代大道交叉口东北角）

八、其他公告内容

8.1  本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平

台（山西省-吕梁市）》、《孝义市人民政府门户网站》上发布。

本项目全面实行远程线上开标，投标人登录全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）

→远程开标大厅，进行解密、确认报价。为贯彻疫情防控工作部署要求，投标人不得到开

标现场。

为落实“吕梁市住房和城乡建设局关于对全市房屋建筑和市政基础设施工程招投标 活

动实行“承诺制+评定分离”的通知”，参与项目的各投标人需按投标文件格式要求填写 

《山西省住建领域工程建设项目投标人承诺书》。

 九、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市发展和改革局、孝义市建筑工程服务中心。

十、联系方式：

招标人：孝义市中阳楼文化旅游开发有限公司

地址：孝义市老城区保护更新建设项目指挥部

联系人：郭先生

电话：13835846559 

电子邮件：xyslcqbhgxjsxmzhb@163.com

招标代理机构：山西中招鑫得工程项目管理有限公司

地址：山西综改示范区太原学府园区长治路306号同昌创业园B座1310室

联系人：张先生 

电话：15003589876

电子邮件：461514003@qq.com 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：            （签名）

招标人或其招标代理机构：               （盖章）


